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Andlisis por: Tipo de Gasto

Descripcion
GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES
TOTAL

rwneg

Apr-Anual
1,258,274,171.36
28,684,756.52
102,126,953.72
45,951,757.95
1,435,037,639.55

Apr: Aprobado, AyR: Ampliaciones/Reducciones, PrM: Presupuesto Modificado, Dev: Devengado, Pag: Pagado, SEje: Sub Ejercicio

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

AyR-Anual
401,897,080.72
170,237,589.36

75,035,407.16
16,207,197.74
663,377,274.98

PrM-Anual
1,660,171,252.08
198,922,345.88
177,162,360.88
62,158,955.69
2,098,414,914.53

Dev Ene-Mar
362,587,603.66
22,431,368.97
62,200,796.22
30,909,071.76
478,128,840.61

Pag Ene-Mar
338,146,487.14
22,030,493.97
62,081,839.14
30,104,097.79
452,362,918.04

SEje Ene-Mar
62,515,201.09
15,384,069.45
45,776,105.44

0.00
123,675,375.98



